Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (21.11.2014) 1
• Modulo monitor per il bus L1 ed il bus L2
•  GP34829091724 è in grado di gestire 120 sensori per
ogni modulo monitor sul bus L1
• GP34829091724-1 è in grado di gestire 60 sensori per ogni
modulo monitor sul bus L1
• Consente l’installazione di 480 monitor in un sistema
• Uno o più display possono essere collegati al RS485 incorporato

Modello: Carpark Dupline®
Custodia di tipo H4
Come ordinare
2 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (21.11.2014)
GP34829091724
Modalità di funzionamento
GP 3482 9091 724-x esegue
il monitoraggio di un’area del
sistema Carpark e trasmette
i dati relativi ai posti auto
disponibili in quell’area al
display tramite l’interfaccia
RS485 collocato in una cu s-
todia di tipo H4.
L’unità dispone di tre diverse
modalità configurabili:
1. Modalità slave
In modalità slave
GP34829091724-x è in gra-
do di raccogliere dati da un
massimo di 120 sensori col-
legati sul bus L1 Dupline®.
L’assegnazione degli indi-
rizzi ai sensori viene ese-
guita tramite il dispositivo
di configurazione Carpark
GP7380 0080. Il numero dei
posti auto disponibili è tra-
smesso alla rete Dupline® L2
così da consentire ai monitor
Carpark in modalità master
di leggere l’informazione.
È possibile avere fino a 480
monitor slave su L2.
Non c’è alcun limite alla
quantità di monitor slave su L1.
2. Modalità master
Questa modalità è uguale
alla modalità Master Indica-
tor. Tuttavia ci può essere un
solo monitor Master in tutto
il sistema. Il Master fornisce
il sistema con il segnale di
sincronizzazione e leggere e
riassumere su L2 il totale dei
posti auto gratuiti trasmessi
dai moduli slave selezionato.
3. Modalità Master Indicator
Nella modalità Master Indi-
cator, l’unità raccoglie i dati
da tutti gli Slave sui bus L1
nel sistema e invia le infor-
mazioni al bus L2. Selezio-
nando il campo ID, il Master
può leggere una specifica
quantità di ID (slave sul bus
L1) e inviare queste informa-
zioni al display collegato.
Tutti i moduli monitor in
modalità slave vengono
identificati con un numero
ID univoco. Nella modalità
Master Indicator, il monitor
può essere utilizzato per